
                      

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Příspěvek z Nového Mexika  

Sotva se příběh 16 miliónů Kč, které měl ministr průmyslu a obchodu Martin Ko-
courek ulitých v Novém Mexiku, začal slibně rozbíhat, zdá se, že se nám hlavní pro-
tagonista chystá zkazit radost a rezignuje. LN odhalily spojení mezi Key Investments, 

Eton Adventures z Nového Mexika a online sázkovou kanceláří JetBull přes adresu
v Dominice, které naznačuje, že Kocourek mohl dostávat „příspěvky“ ze zahraničí
za to, že bude lobbovat proti zpřísnění pravidel pro hazard. Ještě zajímavější je na-
pojení na ČEZ, na které upozorňuje dnešní MfD. Key Investments, která rozhodně 
není žádná McKinsey, získala od ČEZu kontrakt na konzultační služby, které měly 

„zefektivnit financování jeho dceřiných firem“, včetně pobočky v Bulharsku. Bohumil 
Pečinka z Reflexu v září naznačil, že Petr Nečas podezíral Martina Romana

a Vladimíra Johanese z využívání balkánských investicí ČEZu k praní špinavých peněz. 
Kocourek, který v té době byl předsedou dozorčí rady, by o tom mohl něco vědět.

No. 2730 st, 9. listopadu 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://www.nmprc.state.nm.us/corporations/index.html
http://www.oddsbay.com/reviews/jetbull-review/
http://www.visitoffshore.com/contact_international_offshore_company_services_iocs.php
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

